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DOKUMENTINDHOLD

Alhed m.fl. har besøgt Thomas Bredsdorff. Om aftenen spiste de hos
Begtrups på Frederiksborg Højskole. Hun skal ses med samme venner på
Standarts om torsdagen. 12. juni er samme gruppe inviteret på skovtur til
Frederiksborg.
Der er en fotoudstilling på Charlottenborg.

TRANSSKRIPTION

Kære Las!
Jeg fik nok ingen Brev fra Dig i Dag, men saa maa jeg trøste mig med, at
det er et henrivende klart Solskinsvejr, om et Øjeblik skal jeg ud at køre
med Monse. Bare vi havde haft saadan et Vejr i Gaar i Stedet for det
væmmelige Sjask. Men vi havde for Resten en udmærket Dag alligevel. Vi
sad hele Eftermiddagen paa Thomas’ Værelse og røg Cigaretter og drak
portvin, Johanne kom derud med et senere Tog og der var ogsaa en Cand.
Nørgaard; vi var alle gode gamle Venner, og forfærdelig glade ved en
Gang igen at være sammen. – Vi bestemte, at der ikke for Fremtiden
maatte gaa saa lang Tid, inden at vi ses. Foreløbig skal vi mødes paa
Torsdag Aften i Standarts Kælder og paa Mandag ere vi budte til Bal
derude (men jeg ved ikke, om vi tager derud) og Søndag d. 12te Juni har
Thomas inviteret os og nogle flere til Skovtur, Køretur fra Frederiksborg til
Nørrebro, hvor der drikkes Kaffe og til Schou, hvor der spises til aften, det
er i god Tid, vi har faaet den Invitation, men han ville sikre sig os. Vi spiste
til aften hos Begtrups, det er flinke Folk og jeg var meget overrasket over
saa flot der er paa saadan en Skole, varm Aftensmad med Rødvin og
senere paa Aftenen Desert med Portvin. De havde et bredt Vindue fuldt af
de dejligste Kaktus og Hyacinther. – Fyens Tidende har haft holdt
Jubilæum, Begtrup forærede os hver et Festnummer, som vi glemte
derude. – Sikken et Røre der er nede i Paris nu, mon der dog ikke snart
skulde komme lidt Klarhed i det. Det er vældig spændende. – Nu maa jeg
slutte, jeg skal af Sted med Drengen. Der skal være en udmærket
Fotografiudstilling paa Charlottenborg (Winkel & Magnussen) jeg skal op
at se den. – Hils dem alle sammen. Hvordan har Hunden det? 1000
kærlige Hilsner til Dig selv fra Din Alhed






